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Të dhëna Personale  

Emri/ Mbiemri  

  

   Erjola Allka 

 

Data dhe vendi i lindjes 26.07.1980   Tepelenë , Tepelenë 

 

Gjinia Femër  

 

Adresa  Memaliaj  

 

E-mail eriola.allka@gmail.com 

 

 

Eksperiencat e punës 1. Sekretare e Këshillit Bashkiak /Memaliaj 2019 

2. Nëndrejtor “Shkolla 9- vjeçare “ 7 Marsi” Tepelenë  2018 

3. Shkolla 9- vjeçare “Nimete Progonati” Memaliaj 2008-2018 

4. Shkolla 9- vjeçare “Ismail Caca”Canaj/Martalloz 2006-2008 

5. Shkolla e mesme e bashkuar “ Xhevit Çela” Izvor 2002-2005 

 

Arsimimi Universiteti « Eqerem Çabej » Gjirokastër 

Fakulteti Shkencave të Edukimit 

Dega Cikli i Ulët 1998-2002 

 

MAP (Master Profesional), 

MASH   

“Master Profesional” në “Administrim Publik” 

Universiteti « Eqerem Çabej » Gjirokastër 

Fakulteti ekonomik 

 

                        Gjuhët e Huaja Anglisht  B1 
 Italisht B1 
 

Aftësitë kompjuterike Microsoft Word, Microsoft Exel, Power Point 
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